

Schedule XLV-Form No. 134

KOIRI TO HANUPTAN MAHADIR
x x

Sashi Ranjan Kumar
DIVISION

M M U S Y (SC)

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Phy 71 E1

3572

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const ⁿ of Road & C.D. work with maintenance for Katri to Karmam Mandir.					
Agree No:- SBD/17 of 2020-21					
Agency:- Shashi Rangan Kumar					
D.O.S:- 03-02-21					
D.O.C:- 02-02-22					
1) providing & fixing working Benchmark pillar all Job					
Qty vide TMB P.N-20					
0.95 Km @ R. 4015 = 4015 Km = R. 3815 = ∞					
2) Plv & fixing reference pillar all Job					
Qty vide TMB P.N-20					
0.95 Km @ R. 1845 = 981 Km = R. 1757 = ∞					
3) clearing & grabbing road land all Job					
Qty vide TMB P.N-20					
0.63 Hec @ R. 52970 = 331 Hec R. 33571 = ∞					
4) Excavation of soil in box Cutting all Job					
Qty vide TMB P.N-20					
90.788 m ³ @ R. 75 = 571 m ³ = R. 6861 = ∞					
					R. 45801 = ∞

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				81/15	458012 ^m
5) Cost of Embankment of Soil					
for lead 100m — all Job					
Qty vide TMB P.N-21					
309.45 m ³ @ R 190 = 57/m ³ — R					589722 ^m
6) for lead 100m — all Job					
Qty vide TMB P.N-21					
1112.70 m ³ @ R 152 = 15/m ³ — R					169297 ^m
7) Cost of Subgrade & earthen					
Shoulder — all Job					
Qty vide TMB P.N-21					
588.73 m ³ @ R 191 = 76/m ³ — R					112895 ^m
8) Cost of GSB Gr-I by providing					
well graded material — all Job					
Qty vide TMB P.N-21					
4151.235 m ³ @ R 2875 = 67/m ³ — R					1193830 ^m
9) providing & laying spreading					
& Compacting Stone agg in					
weBM Gr-3 — all Job					
Qty vide TMB P.N-22					
256.864 m ³ @ R 3497 = 15/m ³ — R					898292 ^m
10) plv & applying prime coat 8s1					
— all Job					
Qty vide TMB P.N-22					
2812.50 m ³ @ R 43 = 11/m ³ — R					121242 ^m
Continuation					
					2600334 ^m

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					181171 420467750
(23/24) p/r & fixing of typical TNB logo					
all job					
Qty vide TNB P.N-24					
4 No @ R 9576.80/m					R 3830750
(24) E/R in excavation for found					
all job					
Qty vide TNB P.N-24					
89.40 m ³ @ R 249.09/m ³					R 24951200
(25/29) p/r M5 is levelling course					
all job					
Qty vide TNB P.N-24					
8.88 m ³ @ R 5976.48/m ³					R 5307150
(26/30) p/r plain cement concrete in open found					
all job					
Qty vide TNB P.N-25					
84.125 m ³ @ R 6554.29/m ³					R 551380200
(27/31) p/r laying Reel NP3 all job					
Qty vide TNB P.N-25					
22.50 m @ R 3547.56/m					R 79820500
(28/32) painting two coats on New Concrete surface					
all job					
Qty vide TNB P.N-25					
242.46 m ² @ R 90.59/m ²					R 21964500
					R 497417020

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Rt. 4974170.2W	
1 1/2 Labour Cess				Rt. 49742.2W	
12 1/2 GST				Rt. 596900.2W	
Signiorage fee				Rt. 61272.2W	
				Rt. 582084.2W	
As per Agree 7 33% below				Rt. 46497.2W	
				Rt. 5265587.2W	
less previous payment				4697960.2W	
				Rt. 397305.2W	
				Rt. 567627.2W	
C.B.A. 15-12-22				10-12-22 J.E.	

Continuation